

Kärlek vid första ögonkastet!



I 40 år har Missionskyrkan i Upplands Väsby tjänat sitt samhälle för gudstjänst, andakt, kultur, socialt arbete, sorg och fest. I 40 år har byggnaden tjänat till livets tjänst och den står sig bra. Men visst, 40 år sätter sina spår och både kök och den med kyrkan hopbyggda villan behöver upp- rustning. 40-års-in- samlingen får vara startskottet på det.

Men det är alltid roligare att bygga nytt än att underhålla det gamla. Därför är det så inspirerande att läsa hur församlingen för 50 år sedan vågade både drömma och bygga. Och man byggde en kyrka som i sin utformning var långt före sin tid med en öppenhet i utformningen.

Öppenhet och gemenskap

Mitt första besök i Missionskyrkan, Upplands Väsby var vid en anställnings- intervju för snart 6 år sedan. Då stod jag

där i kyrksalen och kände nästan en förälskelse vid första ögonkastet till lokalen. Det finns en närhet och öppenhet i lokalen som skapar gemenskap. Om det är 20 eller 120 på en gudstjänst så upplever man i vilket fall som helst att gudstjänstdeltagarna är nära. Det är en fröjd att predika i kyrkan för det finns en närhet och kontakt mellan människor i kyrkorummet. Men alla goda tankar i en kyrkas byggnadsarkitektur faller platt till

marken om tankarna om gemenskap inte bärs av människorna i den. Och där har jag heller aldrig haft an-

ledning att bli besviken efter min första förälskelse. Människan i fokus är viktigt i församlingen. Kyrkkaffe varje söndag och många upplever och har berättat att man blir välkom-

nad och hälsad på då man besöker gudstjänster.

Drömmen då och nu

Drömmen blev verklighet för 40 år sedan. En ny kyrkobyggnad stod klar. Men hur drömmer församlingen idag? Är drömmen att hålla allt vid liv eller vilken församling vill man bygga idag och in i framtiden. Och vad är det för Väsby som vi drömmer om idag? 60- och 70-talet präglades av en enorm inflyttning, befolkningsexpansion, nybyggnation och nybyggar- och pionjäranda. I skrivande stund är det brinnande valtider och jag kan samtidigt undra vad alla invånare drömmer om i Väsby. Behoven är tydliga av bostäder, utbildning och arbete.



Väsby växer även idag. Människor från världens alla hörn söker sig hit och det behövs också plats i våra hjärtan för att ta emot medmänniskor. Hur bygger man kyrka i det?

Välj vår nya dröm

Nu är det dags att ta nya steg mot 40 nya år i Missionskyrkan på Herrgårdsvägen. Kanske det inte är att bygga en ny kyrkobyggnad som står högst upp på dagordningen. Den byggnad, som finns idag upplever många fungerar bra, även om församlingen bör ta sig en funderare på hur den hopbyggda villan med ungdomslokalerna behöver repareras och utformas. Vilka lokaliteter krävs i dagens samhälle? Kan samverka med kommun, andra organisationer eller företag sökas? Men precis som för 40-50 år sedan är det viktigaste att allt får starta i en dröm. Vad drömmer församlingen om? Vilken sorts församling med utgångspunkt i mötet mellan människor landar drömmen i? Här behövs ta tydliga steg mot 40 nya år. Tankar som spontant dyker upp i mitt huvud är gemenskap, öppenhet, finnas till för människor i närområdet, en plats för andlig växt och att kunna göra skillnad i människors liv. Helt enkelt en plats där människor genom mötet med Jesus Kristus kan få uppleva något nytt och en förändring i sina liv. Vilken slags byggnad som krävs för den drömmen lär vi nog också komma på. Om inte annat kommer säkert Gud visa församlingen även det.

Tacksam för det uppnådda

Men vi får idag tacka Gud för att drömmen för 40-50 år sedan blev verklighet i en funktionell och vacker kyrkobyggnad och att den drömmen fortfarande lever.

Göran Bondesson

Församlings- lägret

Några bilder från församlingslägret på Drakudden den 30 till 31 augusti.

